ハワイ⽣まれのおくるみブランド『Coco Moon』より、

新柄アイテムが登場！
 ベビー向けセレクトショップ『babybaby』を運営、ハワイ発ブランド『Coco Moon』の輸⼊総販売代理店
でもあるネットラボ株式会社（東京都港区、代表取締役：⼤瀬⼾ 啓）から、おくるみとビブ＆バープクロス
セットに登場した、新柄をご紹介します。「Hula Girl（フラ・ガール）」「Whaley Cute（ホエイリー・キュー
ト）」と、今回もハワイらしいデザインです。

Coco Moon 公式サイトでも本⽇より販売スタートしています。あわせてご覧くださいませ。

  Coco Moon ⽇本公式サイト http://cocomoonhawaii.jp/

Coco Moon ⽇本公式 Instagram https://www.instagram.com/cocomoonhawaii_jp/

『Coco Moon』の商品に関するお問い合わせやご質問等ございましたら、下記宛先までよろしくお願い申し上げます。

プレスリリース
メディア関係者各位

2018年 1月吉日

ネットラボ株式会社

 http://cocomoonhawaii.jp/
ネットラボ株式会社（担当：後藤）

〒107-0061

東京都港区北⻘⼭ 1-4-6 246 ⻘⼭ビル 9F

TEL: 03-6721-1903 FAX: 03-6721-1901

（⽉〜⾦ 10：00〜17：00 ⼟⽇祝休）

Mail: baby@net-labo.co.jp

ハワイマウイ島⽣まれのおくるみブランド『Coco Moon（ココ

ムーン）』。ハワイ在住のデザイナーによるハワイアンスピリッ

ツ溢れるモチーフを取り⼊れたデザインが特⻑で、おくるみ・

ウェアコレクションなどをラインアップしています。

Hula Girl（おくるみ） Whaley Cute（おくるみ） ビブ＆バープクロスセット